中 国 电 子 元 件 行 业 协 会 电 感 器 件 分 会

关于召开中国电子元件行业协会电感器件分会

第九届第一次会员大会暨 2024 年技术交流大会的通知

各有关单位：

按照协会章程规定，经研究决定，中国电子元件行业协会电感器件分会将于 2024 年 9 月 3-

6 日“中国电子元件行业协会第九届第二次理事会暨 2024 中国电子元件产业峰会”（以下简称

“电子元件峰会”）期间，在四川省德阳市召开“中国电子元件行业协会电感器件分会第九届第

一次会员大会暨 2024 年技术交流大会”。这是一次共商行业发展大计以及分享市场和技术信息的

大会，请各会员单位领导和联络人员以及相关人员收到通知后，安排好本单位工作，派员准时出

席会议。

现将有关事项通知如下:

一、指导单位

中国电子元件行业协会

二、主办单位

中国电子元件行业协会电感器件分会

三、协办单位

深圳顺络电子股份有限公司

四、会议时间

2024 年 9 月 3-6 日（9 月 3 日报到，9 月 4 日出席电子元件峰会，9 月 5 日召开本会议，9

月 6 日参观考察）

五、会议地点

德阳文德国际会展中心

六、参会人员

中国电子元件行业协会电感器分会成员，电感器生产企业及上下游企业专家、总工程师、研发

技术专家，科研院所、高等院校、检测机金融机构等领域相关人员。

七、会议内容（具体内容待确定，会议详情将在协会官网 www.ic-ceca.org.cn、官方微信公

众号及会议在线报名系统持续更新，敬请关注！）

1. 第九届理事会换届选举；

2. 上级领导作国内外电子元件行业形势分析报告;

3. 中电元协电感器件分会工作总结及有关情况介绍;

4. 邀请行业专家教授就电感器最新市场和技术发展动态做专题报告;

5. 组织同行与上下游企业进行技术经济信息等专题交流及技术研讨;

6. 分会优秀企业和积极会员单位颁奖。

八、同期活动

1.中国电子元件行业协会相关活动

（1）中国电子元件行业协会第九届第二次理事会

① 会议时间：2024 年 9 月 3 日 20:00-21:00

中 国 电 子 元 件 行 业 协 会 电 感 器 件 分 会
② 会议地点：德阳旌湖国际酒店一号楼三层宴会厅（暂定）

（2） 2024 中国电子元件产业峰会

① 会议时间：2024 年 9 月 4 日 09:00-18:00

② 会议地点：德阳文德国际会展中心二层 201 会议室

（3）2024 中国电子元件行业企业家联谊晚宴

① 晚宴时间：2024 年 9 月 4 日 18:30-20:30

② 晚宴地点：德阳文德国际会展中心二层国际宴会厅

2.同期其他分会活动

（1）2024 年中国电子元件行业协会电容器分会电解电容器专业年会

（2）中国电子元件行业协会敏感元器件与传感器分会年会暨 2024 传感器产业大会

（3）2024 年中国电子元件行业协会电子变压器分会年会暨产业峰会

3.晚宴

晚宴时间：2024 年 9 月 5 日 18:00-20:00

晚宴地点：德阳文德国际会展中心二层国际宴会厅

4.同期配套展览

2024 中国电子元器件产业链协同创新展览会

（1）布展时间：2024 年 9 月 3 日

（2）展览时间：2024 年 9 月 4-5 日

（3）展览地点：德阳文德国际会展中心二层

5.参观考察

时间：2024 年 9 月 6 日

地点：德阳经开区等相关产业园区

6.中国电子元器件行业联合党建活动

主题：坚定文化自信，传承创新精神

组织单位：中国电子元件行业协会党支部

时间：2024 年 9 月 6 日

地点：三星堆博物馆

所有参会人员均可参加！

九、会议报到

报到时间 报到地点 地址 电话

2024 年 9 月 3 日

10:00-21:00

德阳文德国际会展

中心一层门口
四川省德阳市旌阳区庐山

北路一段一号
0838-6820888

2024 年 9 月 4 日

07:45-18:00

德阳文德国际会展

中心二层 201 会议

室门口

为了便于参会代表参会，9 月 3 日，大会组委会将在“成都双流国际机场”和“成都天府国际

机场”安排接站巴士，前往德阳文德国际会展中心，参会代表报到后，再乘坐组委会安排的巴士前

往各自预订酒店入住。当天，自行前往酒店的参会代表，也可先入住后，再到德阳文德国际会展中

心报到，或者 9 月 4 日报到。

9 月 6 日，组委会将安排从各酒店到“成都双流国际机场”和“成都天府国际机场”的送站巴

士。

接送大巴具体接送时刻表将通过本次活动微信群发布。

中 国 电 子 元 件 行 业 协 会 电 感 器 件 分 会
十、交通路线

德阳文德国际

会展中心/全季

酒店德阳万达

广场店

中共德阳

市委党校

德阳旌湖国

际酒店

成都双流国

际机场

成都天府国

际机场

绵阳南郊机

场
德阳站

德阳文德国际

会展中心/

全季酒店德阳

万达广场店

/

距离 7 公

里，乘车

10 分钟

距离 6 公

里，乘车

15 分钟

距离 100

公里，乘车

1 小时 40

分钟

距离 130

公里，乘车

1 小时 40

分钟

距离 60 公

里，乘车 1

小时 10 分

钟

距离 5 公

里，乘车

10 分钟

中共德阳市委

党校

距离 7 公里，

乘车 10 分钟
/

距离 720

米，乘车

10 分钟

距离 100

公里，乘车

1 小时 50

分钟

距离 125

公里，乘车

1 小时 50

分钟

距离 65 公

里，乘车 1

小时 10 分

钟

距离 5.3 公

里，乘车

13 分钟

德阳旌湖国际

酒店

距离 5.5 公

里，乘车 15 分

钟

距离 720

米，乘车

10 分钟

/

距离 99 公

里，乘车 1

小时 30 分

钟

距离 124

公里，乘车

1 小时 30

分钟

距离 65 公

里，乘车 1

小时 10 分

钟

距离 5.5 公

里，乘车

15 分钟

成都双流国际

机场

距离 100 公

里，乘车 1 小

时 40 分钟

距离 100

公里，乘

车 1 小时

50 分钟

距离 99 公

里，乘车 1

小时 30 分

钟

/ / /
高铁 40 分

钟

成都天府国际

机场

距离 130 公

里，乘车 1 小

时 40 分钟

距离 125

公里，乘

车 1 小时

50 分钟

距离 124

公里，乘车

1 小时 30

分钟

/ / / /

绵阳南郊机场

距离 60 公里，

乘车 1 小时 10

分钟

距离 65 公

里，乘车 1

小时 10 分

钟

距离 65 公

里，乘车 1

小时 10 分

钟

/ / / /

德阳站
距离 5 公里，

乘车 10 分钟

距离 5.3

公里，乘

车 13 分钟

距离 5.5 公

里，乘车

15 分钟

高铁 40 分

钟
/ / /

十一、会议收费标准

会议费：

8 月 15 日前

交费

8 月 15 日后

交费
现场交费

中国电子元件行业协会会

员单位
2200 元/人 2600 元/人

2900 元/人

其他单位 2500 元/人 2800 元/人

凡是中国电子元件行业协会直属会员和十五个分会的会员均是全员单位，会议费含会议 期间

午晚餐、会议纪念品、会议资料、三星堆博物馆参观门票等。

赞助方案及宣传费用：详见附件 1。

中 国 电 子 元 件 行 业 协 会 电 感 器 件 分 会

十二、会议住宿

由于本次会议酒店房间数量有限，部分报名较晚的人员将有可能协调到附近的其他酒店入住，

请见谅。确定参会的代表请尽量提前报名，并预订房间。

会议期间，组委会将提供中共德阳市委党校、德阳旌湖国际酒店到德阳文德国际会展中心的定

点接送大巴。全季酒店德阳万达广场店到德阳文德国际会展中心约 400 米，距离较短，请步行前

往。

中共德阳市委党校

单人间：200 元/间/晚（含单早）     标准间：220 元/间/晚（含双早）

德阳旌湖国际酒店（由于 9 月 3 日晚在此酒店召开中国电子元件行业协会第九届第二次理事

会，为方便参会，建议中电元协理事会成员选择此酒店入住）

单人间：360 元/间/晚（含单早）     标准间：380 元/间/晚（含双早）

全季酒店德阳万达广场店（酒店位于文德会展中心对面，步行可至，建议参加本次配套展览的

展位相关人员选择此酒店入住）

单人间：290 元/间/晚（含单早）     标准间：280 元/间/晚（含双早）

请注意，会务组只负责为参会代表预订酒店，住宿费由参会代表到店自付，会议费中不含住宿

费用。除非参会代表与我会议工作人员电话确定，否则所有预订的住房都将仅保留到 9 月 3 日晚

21:00，超出此时间未入住的房间，会务组有权调整给其他未订房的参会代表，或退还给酒店，此

后报到的参会代表，会务组将无法保证用房。参会人员如因取消住宿产生空房费，须自行承担。

十三、报名方法

请填写本通知附件的参会回执表，于 8 月 10 日前以邮件形式发送至会务组，并于三日内将会

议费汇至本次会议指定账户。

若有意参加本届峰会配套的展览会——2024 中国电子元器件产业链协同创新展览会，也请在

回执表中进行选择，会务组将与贵司联系。当前展位预定火爆，有意者速报名！

十四、会务组联系方式

联系人：符 秋   联系电话：18818395512   邮箱：misc@sunlordinc.com

联系人：袁 敏   联系电话：17666295705   邮箱：min_yuan@sunlordinc.com

十五、会议指定账户

账户：中国电子元件行业协会。

开户行：中国工商银行北京八角支行。

账号：0200 0134 0901 4406 379

统一社会信用代码：51100000500000736L

请各有关单位积极参会！

中国电子元件行业协会电感器件分会

二〇二四年五月廿三日

mailto:misc@sunlordinc.com
mailto:min_yuan@sunlordinc.com